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M1

Name

. Schmidt
. Iten

. Senn

. Bahms

. Decurtins
. Sporri

. von Rickenbach
. Artho

. Litolf
. Bircher

M2

Name

. Volken

. Wesche

. Nussbaumer
. Schillig

. Osterwalder
. Rahn

. Hegglin

. Kovacs

. Fuchs

. Bisang

. Schacher

. Rogenmoser
. Artho

. Narewski

M3

Name

. Husler

. Moos

. Iten

. Osterwalder
. Lithold

. Schilt

. Schniepp
. Ezeudu

. Kobler

. Heinrich
. Sonder

. Bahms

. Bisang

. Schillig

. Meier

. Cautero
. Hermann

Vorname

Jana
Alina
Shirin
Anabell
Felicia
Lena
Larissa
Scarlett
Muriel
Kiara

Vorname

Fabienne
Jale
Naya
Svenja
Vanessa
Lilly
Leonie
Blanca
Sophie
Lisa
Alessia
Aylin
Gloria
Kyra

Vorname

Jessica
Annika
Carina
Jessica
Fiona

Ria
Evelyne
Shantelle
Ladina
Alana
Amy

Ava

Alina
Jeannette
Nina
Sofia
Sophie

Ig

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Ig

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Jg

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006

VM 2014

Punkte

55.22
53.26
52.29
50.55
48.86
42.34
40.20
40.10
37.16
29.34

Punkte

55.90
48.90
48.17
47.14
44.20
39.84
36.77
35.61
34.92
30.37
29.03
27.65
27.21
26.14

Punkte

55.21
54.00
53.32
51.67
51.14
50.18
48.51
47.56
46.64
45.84
43.40
43.06
40.57
39.90
36.40
32.75
28.08

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
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M4

Name

. Rahm

. Andermatt

. Reinschmidt
. Moos

. Eberle

. Vollenweider
. Sonder

. Hollenstein

M5

Name

. Biermann

. Schatzmann
. Widmer

. Wetter

. Gisler

. Calabretti

. Biermann

M6

Name

. Miller

. Gareis

. Uhr

. Gisler

. Meisinger
. Jackle

Vorname

Fabienne
Lara
Nicole
Jana
Shayenne
Chloé
Lynn
Wynona

Vorname

Séverine
Marika
Jessica
Nadine
Leonie
Irina
Olivia

Vorname

Anja
Fabienne
Deborah
Irina
Michaela
Fabienne

Ig

2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004

Ig

2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002

Jg

2000
2000
2000
2000
2000
2000

VM 2014

Punkte

56.71
55.03
54.22
53.71
51.11
49.08
46.43
40.23

Punkte

58.82
51.92
51.82
49.38
46.79
46.69
45.59

Punkte

54.51
53.66
52.92
52.45
52.03
48.76

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille
Anerkennungskarte

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille
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K1

Name

. Hochstrasser
. Rispoli

. Hirlimann
. Geyer

. Kenel

. Pirovino

. Schuler

. Biermann

. Tarnutzer

. Berresheim
. Iten

K2

Name

. Lithold

. Schillig

. Oinas

. Topczewski
. Kaba

. Decurtins

. Riva

. Baumgartner
. von Ow

. Widmer

. Keiser

. Iten

. Hirlimann
. Diedrichsen

K3

Name

. Hess

. Iten

. Birrer

. Weston

. Waldis

. Hirlimann

. Schatzmann
. Baur

. Baumgartner
. Volken

. Kaba

Vorname

Noah
Timon
Ron
Lauren
Lenny
Nico
Roman
Christian
Nando
Frédérik
Eliah

Vorname

Janis
Jonas
Nuutti
Menel
Rejhan
Maurice
Sandro
Elio
Liam
Livio
Joél
Colin
Loris
Ian

Vorname

Mauro
Flurin
Laris
Joshua
Marc
Gian
Simon
David
Lino
Adrian
Imran

Ig

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Ig

2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008

Jg

2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006

VM 2014

Punkte

53.68
52.86
46.14
44.44
44.23
39.90
34.64
33.95
27.96
26.30
21.66

Punkte

60.00
47.98
37.91
37.89
37.86
36.25
35.74
35.38
35.25
35.00
32.45
30.61
27.36
19.98

Punkte

55.32
54.71
51.14
49.03
48.77
47.82
44.46
42.80
35.59
32.03
27.07

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
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K4

Name

. Wipfli

. Gareis

. Heinrich

. Reiser

. Schneider
. Grob

. Waldis

. Miller

. Baur

K5

Name

Ponitzsch

K6

Name

Schatzmann
Staub
Brunner

Vorname

Andrin
Nick
Janis
Curdin
Luca
Noah
Jan
Quirin
Jonas

Vorname

Falco

Vorname
Pascal
Rico

Tim

Ig

2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003

Ig

2002

Ig

2000
1999
2000

VM 2014

Punkte

57.87
56.79
52.97
51.45
51.20
51.16
49.82
46.80
45.04

Punkte

60.00

Punkte

58.35
55.45
53.81

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte
Anerkennungskarte

Goldmedaille

Goldmedaille
Silbermedaille
Broncemedaille



Unihockey

1. Rang (17 Punkte)

2. Rang (15 Punkte)

3. Rang (13 Punkte)

4. Rang (12 Punkte)

5. Rang (9 Punkte)

6. Rang (8 Punkte)

6. Rang (8 Punkte)

Baumgartner
Schatzmann
Waldis

Birrer
Hirlimann
Spichiger

Decurtins
Iten
Schumacher

Rahm
Schumacher
Wipfli

Osterwalder
Spichiger
Staub

Baumgartner

Heinrich
Waldis

Hindenlang
Kaba
Schillig

Lino
Pascal
Marc

Laris
Gian
Nick

Maurice
Flurin
Fabio

Fabienne
Tim
Andrin

Jessica
Silvan
Rico

Elio
Janis
Jan

Remo
Gentian
Jonas

21 Teilnehmerinnen und Teilnehmer

VM 2014



