

Vereinsmeisterschaft 2014



Rangliste

www.stv-unteraegeri.ch

RAIFFEISEN

Mädchen M1

Rang Name	Vorname	Jg	Punkte	
1. Schmidt	Jana	2009	55.22	Goldmedaille
2. Iten	Alina	2009	53.26	Silbermedaille
3. Senn	Shirin	2009	52.29	Broncemedaille
4. Bahms	Anabell	2009	50.55	Anerkennungskarte
5. Decurtins	Felicia	2009	48.86	Anerkennungskarte
6. Spörri	Lena	2009	42.34	Anerkennungskarte
7. von Rickenbach	Larissa	2009	40.20	Anerkennungskarte
8. Artho	Scarlett	2009	40.10	Anerkennungskarte
9. Lütolf	Muriel	2009	37.16	Anerkennungskarte
10. Bircher	Kiara	2009	29.34	Anerkennungskarte

Mädchen M2

Rang Name	Vorname	Jg	Punkte	
1. Volken	Fabienne	2007	55.90	Goldmedaille
2. Wesche	Jale	2007	48.90	Silbermedaille
3. Nussbaumer	Naya	2007	48.17	Broncemedaille
4. Schillig	Svenja	2007	47.14	Anerkennungskarte
Osterwalder	Vanessa	2007	44.20	Anerkennungskarte
6. Rahn	Lilly	2007	39.84	Anerkennungskarte
7. Hegglin	Leonie	2008	36.77	Anerkennungskarte
8. Kovacs	Blanca	2008	35.61	Anerkennungskarte
9. Fuchs	Sophie	2008	34.92	Anerkennungskarte
10. Bisang	Lisa	2008	30.37	Anerkennungskarte
11. Schacher	Alessia	2008	29.03	Anerkennungskarte
12. Rogenmoser	Aylin	2008	27.65	Anerkennungskarte
13. Artho	Gloria	2008	27.21	Anerkennungskarte
14. Narewski	Kyra	2008	26.14	Anerkennungskarte

Mädchen M3

ı	Rang Name	Vorname	Jg	Punkte	
	1. Hüsler	Jessica	2005	55.21	Goldmedaille
	2. Moos	Annika	2005	54.00	Silbermedaille
	3. Iten	Carina	2005	53.32	Broncemedaille
	4. Osterwalder	Jessica	2005	51.67	Anerkennungskarte
	5. Lüthold	Fiona	2005	51.14	Anerkennungskarte
	6. Schilt	Ria	2005	50.18	Anerkennungskarte
	7. Schniepp	Evelyne	2006	48.51	Anerkennungskarte
	8. Ezeudu	Shantelle	2006	47.56	Anerkennungskarte
	9. Kobler	Ladina	2006	46.64	Anerkennungskarte
	10. Heinrich	Alana	2006	45.84	Anerkennungskarte
	11. Sonder	Amy	2006	43.40	Anerkennungskarte
	12. Bahms	Ava	2005	43.06	Anerkennungskarte
	13. Bisang	Alina	2005	40.57	Anerkennungskarte
	14. Schillig	Jeannette	2006	39.90	Anerkennungskarte
	15. Meier	Nina	2006	36.40	Anerkennungskarte
	16. Cautero	Sofia	2006	32.75	Anerkennungskarte
	17. Hermann	Sophie	2006	28.08	Anerkennungskarte

Mädchen M4

Vorname	Jg	Punkte	
Fabienne	2003	56.71	Goldmedaille
Lara	2004	55.03	Silbermedaille
Nicole	2004	54.22	Broncemedaille
Jana	2003	53.71	Anerkennungskarte
Shayenne	2003	51.11	Anerkennungskarte
Chloé	2004	49.08	Anerkennungskarte
Lynn	2004	46.43	Anerkennungskarte
Wynona	2004	40.23	Anerkennungskarte
	Fabienne Lara Nicole Jana Shayenne Chloé Lynn	Fabienne 2003 Lara 2004 Nicole 2004 Jana 2003 Shayenne 2003 Chloé 2004 Lynn 2004	Fabienne 2003 56.71 Lara 2004 55.03 Nicole 2004 54.22 Jana 2003 53.71 Shayenne 2003 51.11 Chloé 2004 49.08 Lynn 2004 46.43

Mädchen M5

Rang Name	Vorname	Jg	Punkte	
 Biermann Schatzmann Widmer Wetter Gisler Calabretti 	Séverine Marika Jessica Nadine Leonie Irina	2001 2002 2001 2002 2002 2002	58.82 51.92 51.82 49.38 46.79 46.69	Goldmedaille Silbermedaille Broncemedaille Anerkennungskarte
7. Biermann	Olivia	2002	45.59	

Mädchen M6

Rang Name	Vorname	Jg	Punkte	
1. Müller	Anja	2000	54.51	Goldmedaille
2. Gareis	Fabienne	2000	53.66	Silbermedaille
3. Uhr	Deborah	2000	52.92	Broncemedaille
4. Gisler	Irina	2000	52.45	
5. Meisinger	Michaela	2000	52.03	
6. Jäckle	Fabienne	2000	48.76	

Knaben K1

Rang Name	Vorname	Jg	Punkte	
1. Hochstrasser	Noah	2009	53.68	Goldmedaille
2. Rispoli	Timon	2009	52.86	Silbermedaille
Hürlimann	Ron	2009	46.14	Broncemedaille
4. Geyer	Lauren	2009	44.44	Anerkennungskarte
5. Kenel	Lenny	2009	44.23	Anerkennungskarte
6. Pirovino	Nico	2009	39.90	Anerkennungskarte
7. Schuler	Roman	2009	34.64	Anerkennungskarte
8. Biermann	Christian	2009	33.95	Anerkennungskarte
9. Tarnutzer	Nando	2009	27.96	Anerkennungskarte
10. Berresheim	Frédérik	2009	26.30	Anerkennungskarte
11. Iten	Eliah	2009	21.66	Anerkennungskarte

Knaben K2

Rang Name	Vorname	Jg	Punkte	
1. Lüthold	Janis	2007	60.00	Goldmedaille
Schillig	Jonas	2007	47.98	Silbermedaille
3. Oinas	Nuutti	2008	37.91	Broncemedaille
Topczewski	Menel	2008	37.89	Anerkennungskarte
5. Kaba	Rejhan	2007	37.86	Anerkennungskarte
6. Decurtins	Maurice	2007	36.25	Anerkennungskarte
7. Riva	Sandro	2008	35.74	Anerkennungskarte
8. Baumgartner	Elio	2007	35.38	Anerkennungskarte
9. von Ow	Liam	2008	35.25	Anerkennungskarte
10. Widmer	Livio	2008	35.00	Anerkennungskarte
11. Keiser	Joël	2007	32.45	Anerkennungskarte
12. Iten	Colin	2007	30.61	Anerkennungskarte
13. Hürlimann	Loris	2008	27.36	Anerkennungskarte
14. Diedrichsen	Ian	2008	19.98	Anerkennungskarte

Knaben K3

Rang Name	Vorname	Jg	Punkte	
1. Hess	Mauro	2005	55.32	Goldmedaille
2. Iten	Flurin	2005	54.71	Silbermedaille
3. Birrer	Laris	2005	51.14	Broncemedaille
4. Weston	Joshua	2005	49.03	Anerkennungskarte
5. Waldis	Marc	2006	48.77	Anerkennungskarte
6. Hürlimar	nn Gian	2006	47.82	Anerkennungskarte
7. Schatzma	ann Simon	2005	44.46	Anerkennungskarte
8. Baur	David	2006	42.80	Anerkennungskarte
9. Baumgar	rtner Lino	2005	35.59	Anerkennungskarte
10. Volken	Adrian	2005	32.03	Anerkennungskarte
11. Kaba	Imran	2006	27.07	Anerkennungskarte

Knaben K4

Rang N	lame	Vorname	Jg	Punkte	
1. W	Vipfli	Andrin	2003	57.87	Goldmedaille
2. G	areis	Nick	2003	56.79	Silbermedaille
3. H	leinrich	Janis	2004	52.97	Broncemedaille
4. R	leiser	Curdin	2004	51.45	Anerkennungskarte
5. S	chneider	Luca	2003	51.20	Anerkennungskarte
6. G	irob	Noah	2003	51.16	Anerkennungskarte
7. W	Valdis	Jan	2003	49.82	Anerkennungskarte
8. M	1üller	Quirin	2004	46.80	Anerkennungskarte
9. B	aur	Jonas	2003	45.04	Anerkennungskarte

Knaben K5

Rang Name	Vorname	Jg	Punkte	
1. Pönitzsch	Falco	2002	60.00	Goldmedaille

Knaben K6

Rang Name	Vorname	Jg	Punkte	
1. Schatzmann	Pascal	2000	58.35	Goldmedaille
2. Staub	Rico	1999	55.45	Silbermedaille
3. Brunner	Tim	2000	53.81	Broncemedaille

Unihockey

1. Rang (17 Punkte)	Baumgartner Schatzmann Waldis	Lino Pascal Marc
2. Rang (15 Punkte)	Birrer Hürlimann Spichiger	Laris Gian Nick
3. Rang (13 Punkte)	Decurtins Iten Schumacher	Maurice Flurin Fabio
4. Rang (12 Punkte)	Rahm Schumacher Wipfli	Fabienne Tim Andrin
5. Rang (9 Punkte)	Osterwalder Spichiger Staub	Jessica Silvan Rico
6. Rang (8 Punkte)	Baumgartner Heinrich Waldis	Elio Janis Jan
6. Rang (8 Punkte)	Hindenlang Kaba Schillig	Remo Gentian Jonas

21 Teilnehmerinnen und Teilnehmer